
日看評機第58号 

2024年 3月 25日 

2023年度 JABNE会員校 

看護学教育課程の責任者 各位 

一般財団法人 日本看護学教育評価機構 

代表理事 高田早苗 

 

 

JABNE正会員2024年度手続きのご案内 

 

 

平素より日本看護学教育評価機構にご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

本機構は、2023年度までにのべ26校の看護学分野別評価を実施いたしました。2024年度も評価事業の充

実をさらに図る所存です。今後ともご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

早速ではございますが、2024年度正会員のお手続き等に関しまして下記3点をご連絡致します。各締切日

がございますのでご確認の上ご提出、お手続き頂けますようお願い申し上げます。 

 

1・登録内容確認書の提出 

   2023年度にご記入頂きました正会員届の内容に変更がある場合、変更箇所を修正してご提出下さい。 

変更がない場合も必ずご提出下さい。 

登録内容確認書〆切： 2024年 4月 30日（火） 

 

2・会費納入 

   2024年度会費請求書を同封いたしました。宛先に相違がございましたら事務局までご連絡下さい。  

   会費納入期限：2024年 6月 28日（金）、会費 100,000円  振込口座は下記をご確認下さい。 

※領収書ご入用の場合は事務局までご連絡ください。 

 

3・2024年度会員校 ID・PW 

   本機構ホームページの「正会員専用ページ」にログインする際に必要となる貴学の2024年度 

ID・パスワードを同封いたしました。（緑色紙：ラミネート仕上げ） 

1枚のみお送りしておりますので、必要時は学内でご共有下さい。 

 

振込口座一覧 

 
口座名称 一般

イッパン

財団
ザイダン

法人
ホウジン

  日本
ニホン

看護学
カンゴガク

教 育
キョウイク

評価
ヒョウカ

機構
キコウ

 
    

振込先 口座番号   

ゆうちょ銀行 00180-5-421122   

振込先銀行名/コード 支店名（コード） 科目 口座番号 

PayPay銀行/0033 ビジネス営業部（005） 普通 2063209 

三井住友銀行/0009 神田駅前支店（220） 普通 1949300 

一般財団法人 日本看護学教育評価機構 事務局  

〒101-0047東京都千代田区内神田2－11－5 大沢ビル4階   TEL：03-3526-2436 E-mail：office@jabne.or.jp 

 


